
   

          Libero Consorzio Comunale di Trapani 

     

Città di Castelvetrano 

                                                                      Selinunte 

III DIREZIONE ORGANIZZATIVA 

SERVIZI AL CITTADINO 

**** 

DETERMINAZIONE 

N.  142 DEL  17/09/2020 
 

Oggetto: Conferma determina dirigenziale n. 135 del 08/09/2020 

 

 

N° Ord TRASMESSO AI SEGUENTI UFFICI DATA FIRMA PER CONSEGNA 

1 SINDACO  sindaco@comune.castelvetrano.tp.it 

2 SEGRETARIO GENERALE  segretariogenerale@comune.castelvetrano.tp.it 

3 ALBO PRETORIO ON LINE  messi@comune.castelvetrano.tp.it 

4 
 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  ufficiopubblicazioni@comune.castelvetrano.tp.it 

 
 

 

Assunto Impegno n° ________    del  _________ 

Sull’Intervento     n°  ______________________ 

Cap. P. E. G.        n°   _________________  

Fondo risultante  €. ______________________  

Imp. Precedente  €.  ______________________ 

Imp. Attuale        €. _____________________ 

Dispon. Residua  €.  ______________________ 

Il Responsabile 
  



 
 
 

                                           IL RESPONSABILE DELLA VIII DIREZIONE 

                                                                       
Ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, dell’art. 5 della L.R. 10/91, del Regolamento Comunale di 

organizzazione e delle norme per la prevenzione della corruzione e delle illegalità, propone 

l’adozione della seguente Determinazione, di  cui ne attesta la regolarità e correttezza del 

procedimento   svolto   per   i   profili   di   propria   competenza,   attestando,   contestualmente, 

l’insussistenza di ipotesi di conflitto d’interessi; 

 

VISTA la determina dirigenziale n. 135 del 08/09/2020; 

 

  CONSIDERATO che il termine di cui all’art. 6, comma 1, della L.R. n. 26/06/2015, n.11 risulta 

decorso inutilmente; 

 

  RITENUTO  opportuno confermare integralmente la determina dirigenziale n. 135 del 08/09/2020; 

 

VISTA  la Determina del Sindaco n° 21 del 30 aprile 2020 con cui alla Dott.ssa Anna Loredana Bruno è stato 
conferito, fino al 31  gennaio 2021, l’incarico di Responsabile della III Direzione «Servizi al Cittadino»;  

 

DATO ATTO che il presente provvedimento è stato redatto secondo la relativa scheda di cui all’All. 

“A” del piano di Auditing 2019/2021; 

 

VISTO  il  D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;                               

 

DETERMINA 
 
1) CONFERMARE la determina dirigenziale n. 135 del 08/09/2020 che qui si intende 

integralmente ripetuta e trascritta. 

 

 
                                                                    Per    IL RESPONSABILE DELLA III DIREZIONE 

       F.to  Dott.ssa   Giovanna Tilotta



SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone il visto di regolarità contabile  ai  sensi  

dell'art. 147 - bis, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i. e ne attesta la copertura  

finanziaria. 

Castelvetrano,  

 

     IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI  

            Dott. Andrea Antonino Di Como 

 

 
 
 

                                                             PUBBLICAZIONE 

Copia    del    presente    è    stata    pubblicata    all'    Albo    Pretorio    del    

Comune    dal ___________________________ e così per 15 giorni consecutivi. 

 
 

Registro pubblicazioni n° _________________ 

 
 

Il Responsabile dell'Albo 

______________________________________________ 

 
 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

                        Il Responsabile 

____________________________________ 

 

Castelvetrano, ___________________ 

 
 
 
 
 

 


